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معاون استاندار تهران: مراحل اجرایی طرح ۱۲۰۰ واحدی نصیرشهر رباطکریم آغاز شده است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران از آغاز مراحل اجرایی طرح ۱۲۰۰ واحدی نصیرشهر رباطکریم خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، میرمحمد غراوی پس از بازدید از طرح های شهرستان رباط کریم با تاکید بر رفع مشکلات طرح های نهضت ملی مسکن اظهار

داشت: اگر موانعی پیش رو بود از طریق فرماندار پیگیری و در صورت نیاز از طریق استان مشکلات این طرح ها مرتفع شود.

وی ادامه داد: مراحل اجرایی طرح یک هزار و ۲۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن نصیرشهر رباط کریم آغاز شده و به شهرداران تاکید می کنیم برای صدور پروانه های ساختمان یا

گواهی پایان کار برای این طرح سریعتر عمل کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران خاطرنشان کرد: تعدادی از این واحدهای این طرح بزرگ و فاخر آماده بهره برداری است و به زودی تحویل متقاضیان می شود.

غراوی سپس گفت: متاسفانه کمبودهایی مثل خدمات عمومی مورد نیاز است که باید دستگاه های خدمات رسان جهت تامین آب، برق و گاز مجموعه اقدام کنند و همچنین اداره

راه و شهرسازی جهت ارائه خدمات عمومی بیشتر موضوع را از سطح ملی پیگیر باشند که همزمان با استقرار جمعیت خدمات عمومی هم مهیا شده باشد.

وی افزود: در بخش حمل و نقل جاده ای به خصوص ایمنی راه ها، طرح های خوبی در شهرستان رباط کریم از جمله روشنایی و رفع نقاط حادثه خیز اجرا شده است.

معاون استاندار تهران عنوان کرد: عمده موارد درخواست های شهرستان در حوزه حمل و نقل که مرتبط با دستگاه های اجرایی راهداری و حمل و نقل جاده ای بود امروز در این

جلسه مطرح و موارد در دستگاه های اجرایی استان نیز مطرح و راهکارهای اجرایی و تصمیماتی اتخاذ خواهد شد که امیدواریم نواقص احتمالی برطرف شود.

غراوی خاطرنشان کرد: در بازدیدی که از تصفیه خانه شهر رباط کریم صورت گرفت، خوشبختانه عملیات اجرایی آن پیرو مصوبه پر خیر و برکت سفر رئیس جمهور به شهرستان در

حال تکمیل است و با اعتبار ۶۰ میلیارد تومانی که برای این پروژه در نظر گرفته شده و به صورت دوره ای در اختیار پیمانکار قرار می گیرد احتمال می دهیم تا دهه فجر به مرحله

بهره برداری برسد.

وی بیان کرد: بر اساس توافقنامه های قبلی در خصوص موضوع پساب تصفیه خانه رباط کریم ، مراحل نهایی برگشت این آب به شهر رباط کریم برای تامین آب خام فضای سبز و

بخشی نیز برای کشاورزی در دستور کار قرار گرفته است که با پیگیری از وزارت نیرو این امر محقق شود.

غراوی با اشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور به شهرستان رباط کریم گفت: در این سفر احداث پنج مدرسه در شهرستان مصوب شده بود که خوشبختانه بر اساس اعلام نظر

مدیرکل نوسازی مدارس استان، این مدرسه ها در حال احداث است و هیچ مشکل خاصی وجود ندارد و در زمان مقرر تحویل آموزش و پرورش خواهد شد.
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